
Uchwała Nr XXVIII/216/2013 

Rady Gminy Zaniemyśl 

z dnia 24 czerwca 2013r. 

 

w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2013 rok oraz I i II kwartał 

2014 roku 

Na podstawie art. 18a ust.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 594) oraz § 83 ust. 1 i § 95 

Statutu Gminy Zaniemyśl (Dz. Urz. W. W. Nr 34, poz. 647) Rada Gminy 

Zaniemyśl uchwala co następuje : 

§ 1. Zatwierdza się następujący plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2013 rok oraz 

I i II kwartał 2014 roku 

1. Budowa kolektora kanalizacji deszczowej dla odprowadzenia wód 

opadowych z terenu Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Zaniemyślu  

III kwartał 2013 roku. 

2. Wywóz nieczystości płynnych, rejestr szamb, wyniki przeprowadzonych 

kontroli wg ilości osób poszczególnych miejscowości Gminy Zaniemyśl    

IV kwartał 2013 roku. 

3. Wdrażanie systemu podatku śmieciowego na terenie Gminy Zaniemyśl               

IV kwartał 2013 roku.  

4. Przebudowa nawierzchni ulic w Zaniemyślu wraz z budową kanalizacji 

deszczowej (ul. Armii Krajowej, Wyzwolenia i Jackowskiego)                              

I kwartał 2014 roku. 

5. Kontrola budżetu Gminy Zaniemyśl za rok 2013                                                                 

II kwartał 2014 roku. 

6. Tematy zlecone przez Radę Gminy Zaniemyśl.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

( - ) Alina Frąckowiak 

 

 


